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SVET STARŠEV 
 
Dol pri Ljubljani, 21. 11. 2022 
 
 

ZAPISNIK 2. (korespondenčne) SEJE SVETA STARŠEV OŠ JANKA MODRA, DOL 
PRI LJUBLJANI, ŠOLSKO LETO 2022/2023 
 
 
Seja je potekala korespondenčno, od ponedeljka 14. 11. 2022 do četrtka 17. 11. 2022 do 14.00 
ure.  
 
 
 
Dnevni red: 
 

1. Glasovanje o sklepih za določitev cen likovnega materiala in o določitvi cen za material 

v podaljšanem bivanju. 

 
Ad1) 
Člani Sveta staršev so po elektronski pošti dobili obrazložitev cene s strani aktiva podaljšanega 
bivanja in s strani aktiva učiteljic – razredničark razredne stopnje ter vabilo na 
korespondenčno sejo s povezavo do spletnega glasovanja o predlaganih sklepih, ki se ga je 
udeležilo 27 članov (od skupaj 50). 
 
Za prvi sklep »Svet staršev potrdi prispevek 5 evrov na učenca za učence od 1. do 5. razreda 
za nakup likovnega materiala. Znesek se obračuna pri naslednji izdani položnici.« je ZA 
glasovalo 23 članov, vzdržani so bili trije, dva glasova sta bila neveljavna. Za neveljaven glas je 
bil štet podvojen glas ene članice in nejasno glasovanje druge članice (v okvirju za glas je bila 
izpisana zgolj pripomba). 
 
Za drugi sklep »Svet staršev potrdi prispevek 5 evrov na učenca za učence v oddelku 
podaljšanega bivanja po 13.30 uri za nakup materiala. Znesek se obračuna pri naslednji izdani 
položnici.« ZA je glasovalo 23 članov, PROTI so bili trije člani, ena članica se je vzdržala, 1 glas 
je bil neveljaven (podvojeno glasovanje iste članice). 
 
Tekom glasovanja so imeli starši možnost podati tudi vprašanja in pripombe. Po elektronski 
pošti sta bili poslani dve pripombi in sicer je ena članica izpostavila vprašanje, če lahko starši 
dobijo finančni pregled nad konkretno zbranimi finančnimi sredstvi za te zadeve in 
konkretnimi nakupi v zadnjih dveh letih, koliko se je zbralo, kaj se je kupilo, koliko se je porabilo 
in koliko nameravajo porabiti iz novo pridobljenih sredstev. Druga članica se je odzvala s 
pojasnilom, da so za nova sredstva dobili plan v priponki, ter pripomnila, da je zanimivo, ker 
so o sredstvih lanskega leta govorili ravno na seji in je glede žog, kolebnic in podobnega, kar 
se je nabavilo lansko leto, ravnatelj rekel, da se najbrž podobnih sredstev ne bo kupovalo, 
edino če – citira: »jih jedo«, ter dodala, da so se ravno te zadeve ponovno znašle na seznamu 



OSNOVNA ŠOLA JANKA MODRA, DOL PRI LJUBLJANI 
VIDEM 17 

  1262 DOL PRI LJUBLJANI 
 telefon: 01 564 70 67, faks: 01 564 73 07, E-naslov: osjm.dol@guest.arnes.si 

 

za porabo sredstev. Razume pa nakup šeleshamerja in podobnega kar se porabi. Na ti 
elektronski pripombi v nadaljevanju ni bilo razprave. 
 
 
 
Nekaj pripomb je prišlo tudi v okviru spletnega glasovanja (starši so imeli možnost podati pisno 
obrazložitev): 

• Še vedno se preveč pripomočkov podvaja. Kot smo se dogovorili na svetu staršev lansko leto, 
naj se pripomočki kot risalni papir, oglje, plastelin, vodene in tempera barvice in še marsikaj, 
izloči iz nakupovalnega seznama učnih pripomočkov. Starši smo opozorili, da se nam 
pripomočki kopičijo doma, predvsem to velja za tiste, ki jih leto kasneje ni na seznamu. Potem 
pa naj se na položnici zaračuna ocenjen znesek na učenca - za skupni nakup v razredu. Prosim, 
da se upošteva pri seznamu učnih pripomočkov v letu 2023-2024. 
 

• Nasi otročki so še v vrtcu in ne želim vplivati na nekaj, kar se tiče sole in stroškovnika 
osnovnošolskih otrok/staršev. 
 

• Vendar staršem ni jasno, zakaj se material računa, ker ga ob začetku leta kupijo sami. Potem 
naj ne bo več na seznamu potrebščin! 
 

• Starši želimo konkreten finančni pregled nad porabljenimi sredstvi v zadnjih letih, za obe 
zadevi. Koliko sredstev je bilo zbranih, kaj točno je bilo kupljeno, koliko je ostalo in kaj točno 
se bo nakupilo... 
Za likovni material naj se potem raje malo več zbere, pa staršem ni potrebno vsako leto 
kupovati likovne pripomočke. 

 
SKLEP 1: 
Svet staršev potrdi prispevek 5 evrov na učenca za učence od 1. do 5. razreda za nakup 
likovnega materiala. Znesek se obračuna pri naslednji izdani položnici. 
 
SKLEP 2: 
Svet staršev potrdi prispevek 5 evrov na učenca za učence v oddelku podaljšanega bivanja 
po 13.30 uri za nakup materiala. Znesek se obračuna pri naslednji izdani položnici. 
 
 
 
     Zapisala:       Predsednica sveta staršev: 
Nataša Predalič       Anja Divjak 


